EkTUTTOON:
MapaoTaTiko:

KartdoTaon

Huy/via Kivhong:
Tomog Kivnhong:
AimioAoyia:

MNoyaplaopog

NoyioTiké ApBpo

NPOZQPINO/EMMEZO

24/02/2023
ANAMOP®Q>H

1H

Mepiypaepn

AiTiohoyia

Kwdikég ApBpou: 70512

02.10.00.6492.01

02.10.15.6011.01

02.10.15.6021.01

02.10.15.6041.00

02.10.15.6041.02

02.10.15.6471

02.10.15.6473

02.10.15.7134

02.10.90.9111
06.10.00.2212.50

06.10.00.5111.00

'E€oda MapaBoAwv

Ktnuartoypagnong yia akivnTa
TakTikég ATrodoxég Mévipou

MpoowTTikoU

ATtrod0ox£G YTTaAAAAWY e oxéon
Epyaciag 181wTikoU Aikaiou

AopiaTou Xpévou

TakTikég ATrodoxég MpoowTTikoU

Opiopévou Xpdvou

(MepihapBavovTal Baoikég piobog,
OWPa E0PTWV , YEVIKA Kal €I0IKA

TAKTIKG ETTIOOUATA)

TakTikég ATrod0XEG 'EKTAKTOU PE
%.0.X.- Aokoupevol Mabntég -
>moudaoTtég EMAA, T.E.I IEK

-KAMN

'E€0da TTONITIOTIKWYV
OpaCTNPIOTATWY

‘E€oda opydvwaong KOIVWVIKWY

dpacTnNPIOTATWYV

HAEKTPOVIKOI UTTOAOYIOTEG Kal
NAEKTPOVIKA GUYKPOTAATA KAl

Aoyiouikd
AmoBepartik6 2023

Emixopriynon yia tn Aeimroupyia
Madikwv kal BpepovnTriakwy
Z108pwv (TTpoypauua EETAA)
Xpnuatiké Y1réAormo atmd TakTiKa
'Ecoda yia Tnv KGAuwn Avaykwv

Tpéxouoag Xprong
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>eAida 1 amod 1

Xpéwon MioTwon
2.000,00 0,00
30.000,00 0,00
10.000,00 0,00
15.000,00 0,00
10.000,00 0,00
5.000,00 0,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
237.752,43 92.000,00
0,00 91.690,10

0,00 146.062,33
Zuvolo: 329.752,43 329.752,43

Hu/via ExTOTIwong: 24/02/2023



